alterū latūs: et decies t̄m̄ q̄ altitudo: cuī altitu
 dinis mēsurā ē in latere a dorso vsq̄ ad ventrē
 velut si iacentē hoīem metaris supinū seu pro
 num: sexies t̄m̄ lonḡ ē a capite vsq̄ ad pedes:
 q̄ lat̄ a dextra in sinistra: vel a sinistra in dextrā
 et decies q̄ alt̄ a terra. Q̄n̄ facta ē arca trecent
 toꝝ in longitudine cubitoꝝ: et q̄n̄q̄inta in la
 titudine: et triginta in altitudine. Et q̄d ostium
 in latere accepit. p̄fecto illud est vuln̄ q̄n̄ latus
 crucifixi lancea p̄foratū ē: h̄ac q̄pe ad illū ven
 entes ingrediunt̄: q̄ inde sacra manarunt q̄b̄
 credētes mirant̄. Et q̄d de lignis q̄drat̄ fieri
 iubet: vndiq̄ stabiliē vitā sc̄oz̄ significat. Qua
 cūq̄ em̄ verter̄ q̄dratū stabit̄. Et cetera q̄ in eius
 dem arce p̄structiōe dicunt̄: ecclesiasticarum si
 gna sunt rerū. S̄z eā nūc p̄seq̄ longū ē: et h̄ iam
 fecim̄ in ope: q̄ aduersus faultū manicheum
 sc̄psim̄: negatē in libris hebreoz̄ aliq̄d de x̄po
 eē p̄phatū. Et fieri q̄dē p̄t̄ vt et nob̄ q̄sp̄ia et ali
 us alio exponat̄ hec ap̄t̄: dū t̄m̄ ea q̄ dicunt̄ ad
 h̄ac de q̄ loq̄mur dei ciuitatē in hoc seculo ma
 ligno tanq̄ in diluuiū pegrinātē oīa referant̄:
 si ab eius sensu q̄ ista cōscripsit nō vult lōge ab
 errare q̄ exponit. Exēpli ḡra: velut si quispiam
 q̄d hic scriptū est: Arce inferiora bicamerata et
 tricamerata facies ea: nō q̄ ego in illo ope dixi
 velit intelligi: q̄ ex oīn̄b̄ gentib̄ eccl̄ia cōgre
 gatur: bicameratā dictā p̄pter duo genera ho
 minū circūcisionē sc̄z et p̄putiū: q̄s ap̄tus et alio
 mō dic̄ iudeos et grecos. Tricameratā v̄o eo q̄
 om̄es gentes de tribus filijs noe post diluuiū
 repare sūt: s̄ aliud dicat̄ aliq̄d q̄d a fidei regula
 nō sit alienū. Itā q̄m̄ nō solum in inferioribus
 mansiones habere arcam voluit: verum etiā in
 superioribus: et hec dixit bicamerata: et in su
 perioribus superiorum: et hec appellauit trica
 merata: vt ab imo sursum vsus tertia p̄urgeret
 habitatio: p̄t̄ hec intelligi et illa tria q̄ cōmen
 dat ap̄s: fides: spes: charitas: p̄t̄ etiā m̄lto cō
 uenientius tres ille vbertates euāgelice: trice
 na: sexagena: cētēna: vt in infimo habiter̄ p̄di
 cina cōiugalīs: supra vidualīs: atq̄ hac sup̄ior
 viginalīs: et si q̄d melī p̄m̄ fidē ciuitatis huius
 intelligi et dici p̄t̄. Hoc etiā de ceteris q̄ hic ex
 ponēda sunt dixerim: q̄ et si nō vno differuntur
 modo: ad vnā t̄m̄ catholice fidei p̄cordiā reuocā
 da sunt.
 La. XXVII.
 Q̄n̄ t̄m̄ q̄sq̄ putare debet: aut frustra
 h̄ eē p̄sc̄pta: aut t̄m̄mō rex gestarū ve
 ritatē: sine vllis allegoricis significati
 onibus hic esse q̄rēdā: aut ecōtrario h̄ oīno ge
 sta nō esse: s̄ solas esse verborū figuras: aut q̄c̄
 q̄d illud ē: nequa q̄ ad p̄phiam eccl̄ie pertine
 re. Quis em̄ nisi mēte p̄uersus inaniter scri
 5